
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  16.10.2009  года                                       № 154/70                                        с.Раздольное  

О  внесении  изменений  и  дополнений  в
решение  Совета  депутатов  Совхозского
сельского поселения от 13.07.2009 г. № 146/64
«Об  утверждении  Положения  о  создании
условий  для  организации  досуга  жителей
Совхозского сельского поселения»

        Рассмотрев заключение юридической экспертизы Государственно-правового управления
аппарата  Главы  Администрации  Волгоградской  области  на  решение  Совета  депутатов
Совхозского  сельского  поселения  Николаевского  муниципального  района  Волгоградской
области от 13 июля 2009 года № 146/64 «Об утверждении Положения о создании условий для
организации  досуга жителей Совхозского сельского поселения» (далее – Положение), Совет
депутатов Совхозского сельского поселения   

РЕШИЛ:

1.  Пункт  1.2  Положения  дополнить  словами «,  находящихся  в  собственности  Совхозского
сельского поселения».        
2. Пункт 1.3 Положения исключить.                    
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Совхозского
сельского поселения                                                              Н.М.Руденко


